




Hælebaren City A/S

**Østergade 26
1100 København K.**

CVR-nr 62 26 66 19

ÅRSRAPPORT 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den *21/11* 2020


Dirigent (Underskrift)

MIKKEL SONNE
Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hælebaren City A/S Østergade 26 1100 København K.
	CVR-nr: 62 26 66 19
	Stiftet: 27. juni 1980
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mogens Sonne Hanne Sonne Mikkel Sonne
Direktion	Mikkel Sonne
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre skoreparationer, nøgleservice og andet dermed beslægtet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på t.kr. 20.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.761.317	1.936
1 Personaleomkostninger.....	-1.723.880	-1.724
DRIFTSRESULTAT	37.437	212
Andre finansielle omkostninger.....	-10.721	-8
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	26.716	204
2 Skat af årets resultat.....	-6.549	-47
ÅRETS RESULTAT	20.167	157
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	170.000	0
Overført resultat.....	-149.833	157
DISPONERET I ALT	20.167	157



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Råvarer og hjælpematerialer	475.075	424
Varebeholdninger	475.075	424
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.752	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15	0
Andre tilgodehavender	146.620	171
Udskudt skatteaktiv	0	4
Periodeafgrænsningsposter	60.826	100
Tilgodehavender	210.213	281
Likvide beholdninger	826.225	712
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.511.513	1.417
AKTIVER	1.511.513	1.417



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	7.555	157
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	170.000	0
3 EGENKAPITAL.....	677.555	657
Selskabsskat.....	2.574	51
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.574	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	197.254	114
Selskabsskat.....	50.908	77
Anden gæld.....	583.222	518
Kortfristede gældsforpligtelser.....	831.384	709
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	833.958	760
PASSIVER.....	1.511.513	1.417

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger.....	1.569.645	1.524
Pensioner.....	123.992	167
Andre omkostninger til social sikring.....	30.243	33
	1.723.880	1.724
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	2.574	51
Regulering af udskudt skat	3.975	-4
	6.549	47
	1/7 2019	Forslag til resultatdisponering
3 Egenkapital		30/6 2020
Aktiekapital.....	500.000	0
Overført resultat.....	157.388	-149.833
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	170.000
	657.388	20.167
	1/7 2019	30/6 2020
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt	Gæld i alt
Selskabsskat.....	50.908	2.574
	50.908	2.574
		Restgæld efter 5 år
		0
		0



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Mynthe Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018/19 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. april 2019 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 122, pr. 30. juni 2020.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.